

20 Si

76 / 2015

Okresní soud v Českém Krumlově  
emailem: podatelna@osoud.ckr.justice.cz

Žadatel: J Š  
trvale bytem  
dat. nar.  
emailová adresa pro doručování:

**Věc:** Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  
Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kopie pravomocných odsuzujících rozhodnutí vydaných nadepsaným soudem, kterými byla odsouzena právnická osoba dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim.
- 2) Kopie rozhodnutí odvolacího, jakož i dovolacího soudu ve věcech uvedených v bodě 1), má-li je nadepsaný soud k dispozici.
- 3) Počet řízení, které u nadepsaného soudu byla vedena/ jsou vedena proti obviněné právnické osobě a počet pravomocně ukončených takovýchto řízení.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

V Mar. Lázních dne 8. 11. 2015

J Š

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
**Linecká 284, 381 20 Český Krumlov**

**Telefon: 380 706 111, Fax: 380 706 170, E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz**

**Spisová značka: 20 Si 76/2015**

V Českém Krumlově dne 11.11.2015

**VĚC:**

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 8.11.2015 sdělujeme, že Okresní soud v Českém Krumlově neeviduje žádná pravomocná odsuzující rozhodnutí, kterými byla odsouzena právnická osoba dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim.

U zdejšího okresního soudu je vedeno proti obviněné právnické osobě pouze jedno pravomocně neskončené řízení.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.  
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:  
Marcela Podroužková



**OKRESNÍ SOUD**  
**381 20 ČESKÝ KRUMLOV**